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A-DERMA DERMALIBOUR+ CICA Regenerujący balsam do
ust 15 ml
 

Cena: 27,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15ml

Postać balsam

Producent Laboratoires Dermatologiques A-DERMA

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Balsam

Opakowanie

15ml

Działanie

Regenerujący balsam A-DERMA DERMALIBOUR+ CICA zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Formuła preparatu wykazuje
się doskonałą tolerancją, nadaje się do pielęgnacji podrażnionej skóry twarzy, ciała, powiek i zewnętrznych okolic intymnych u dorosłych,
dzieci i noworodków. Balsam natychmiastowo koi skórę, wspomaga jej regenerację 24 godziny po 1. aplikacji oraz przynosi ulgę w
miejscach, w których skóra jest zaczerwieniona, swędząca, napięta lub piekąca, a także w przypadku podrażnień wokół brodawek
sutkowych, wywołanych karmieniem piersią.

Formuła balsamu jest w 100% naturalna, zawiera jedynie 14 niezbędnych składników, w tym roślinny ekstrakt z owsa Rhealba,
wykazujący kojące działanie przeciw podrażnieniom oraz kompleks miedź-cynk, ograniczający ryzyko namnażania się bakterii.

Regenerujący balsam A-DERMA DERMALIBOUR+ CICA posiada przyjemną, długotrwałą i niewidoczną konsystencję, która jest łatwa do
stosowania i szybko się wchłania w skórę. Produkt nie zawiera substancji zapachowych.

Wskazania
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Podrażnione i spierzchnięte usta.

Sposób użycia

Balsam można stosować tak często jak to konieczne.

Skład

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil (Ricinus Communis Seed Oil), Water (Aqua), Butyrospermum Parkii (Shea) Oil (Butyrospermum
Parkii Oil), Glycerin, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (Simmondsia Chinensis Seed Oil), Beeswax (Cera Alba), Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (Butyrospermum Parkii Butter), Disteardimonium Hectorite, Magnesium
Sulfate, Avena Sativa (Oat) Leaf/stem Extract (Avena Sativa Leaf/stem Extract), Zinc Sulfate, Benzoic Acid, Glycyrrhetinic Acid,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (Helianthus Annuus Seed Oil), Hydroxycapric Acid, Tocopherol, Xanthan Gum
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